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Protokoll Kungsholmens och Norra innerstadens 
stadsdelsnämnders råd för funktionshinderfrå-
gor 

 

Närvarande ledamöter: 

Mikael Dahlgren (Neuro Stockholm) 

Marianne Hühne von Seth (FUB Stockholm) 

Cecilia Kalderen (Autism- och Aspergerföreningen Stockholms län) 

Louise Lindström (DHRS Delaktighet Handlingskraft Rörelsefrihet 

Stockholmsavdelningen) kl. 15-16. 

Berit Magaard (Epilepsiföreningen i Stor-Stockholm) 

Malin Tjernell Prioset (RBU) 

 

Frånvarande ledamöter:  

Jan Delvert, (RTP-StS) 

Monicka Zachari (SRF) 

 

Övriga: 

Anna Hamlin, avdelningschef Kungsholmen Sdf 

Jenny Lindfors, verksamhetscontroller, Kungsholmen Sdf  

Anders Forsberg, avdelningschef, Norra innerstaden Sdf 

Maria Thomelius, verksamhetsutvecklare, Norra innerstaden Sdf 

 

Tidpunkt: 

Tisdag 29 maj, kl. 14:00 – 16:00 

 

Plats: 

Norra innerstadens stadsdelsförvaltning Karlavägen 104, 6 tr.  

 

Protokoll justeras   

 

   

Marianne Hühne von Seth  Berit Magaard 

Mötets ordförande  Ledamot   
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1. Sammanträdets öppnande 

Mötets ordförande Marianne Hühne von Seth öppnade mötet 

och hälsade alla välkomna.  

 

2. Godkännande av dagordning 

Dagordningen godkändes med följande tillägg under övriga frå-

gor:  

a) Genomgång av balanslistan 

b) Rapport från funktionshinderrådens träff 13/5 

c) Rapport från Funktionsrätt Stockholms län 

20/5  

  

3. Val av mötets ordförande och justerare 

Marianne Hühne von Seth valdes till mötets ordförande.  

 

Berit Magaard utsågs att jämte mötets ordförande justera da-

gens protokoll. Protokollet godkänns per mejl. 

 

4. Föregående protokoll 

Föregående protokoll från 2024-04-10 godkändes 

 

5. Information från förvaltningarna  

a) Tertialrapport 1 2024 

Respektive förvaltning redogjorde för årets första tertialrapport. 

Ärendet behandlas av respektive nämnd den 13 juni. Inför mö-

tet har rådets ledamöter fått ett utkast av respektive tertialrap-

porter utskickade.  

 

Norra innerstaden rapporterar att kommunfullmäktiges mål för 

samtliga verksamhetsområden prognostiseras att uppnås under 

året. Vidare rapporteras att prognos för årets resultat visar på ett 

överskott.  

 

Av det som redovisas i rapporten lyftes särskilt: vårdhunds-

team, arbetet med Pedagogiskt ramverk, Stjärnmärkning inom 

LSS, arbetet med den socialpedagogiska metoden Ett självstän-

digt liv, fritidsgård för unga med funktionsnedsättning, upprust-

ning av utemiljön på Vasaparkens parklek samt arbetet med att 

minska andelen timavlönad personal inom stöd och service till 

personer med funktionsnedsättning.  

 

Kungsholmen rapporterar att kommunfullmäktiges mål för 

samtliga verksamhetsområden prognostiseras att uppnås under 
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året. Vidare rapporteras att prognos för årets resultat är en bud-

get i balans.  

 

Av det som redovisas i rapporten lyftes särskilt: fritidsverksam-

het för unga med funktionsnedsättning, utbildning i möjlighetsa-

nalyser för medarbetare i gruppbostäder och daglig verksamhet 

för att främja den enskildes hälsa, SIP-samordnare med fokus på 

LSS och socialpsykiatri, arbete med Pedagogiskt ramverk, Mö-

tesplats Kungsholmen i samverkan med Västermalms försam-

ling, arbetet med den socialpedagogiska metoden Ett självstän-

digt liv samt arbetet med att minska andelen timavlönad perso-

nal inom stöd och service till personer med funktionsnedsätt-

ning.  

 

Återkoppling på rådets inspel till verksamhetsplan 2024  

 

 Rätten till information och kommunikation samt att få 

tillgång till ny teknik: Arbetet med att utbilda personal 

pågår (Kungsholmen) och IT-stödjare erbjuds fortsatt 

(Norra innerstaden). 

 Rätten till bästa möjliga hälsa: Båda förvaltningarna re-

dovisade att arbetet med hälsofrämjande insatser är pla-

nerade till hösten. 

 

Rådet tackade för redovisningen och lyfte särskilt att det är 

glädjande att rådets inspel tagits till vara i nämndernas verk-

samhetsplaner.  

 

Rådet påpekade det faktum att Kungsholmen valt att justera 

ned sitt årsmål för indikatorn som avser mäta de enskildas upp-

levda trygghet på LSS-boende. Anna Hamlin betonade att ju-

steringen inte innebär en lägre ambitionsnivå avseende den en-

skildes upplevda trygghet. Årsmålet föreslås justeras till ett års-

mål som är mer adekvat och i linje med stadens resultat 2023. 

Som framgår av tertialrapporten arbetar förvaltningen alltjämt 

med att nå årsmålet. Det är den sammantagna bedömningen av 

tidigare års resultat, en låg svarsfrekvens och förvaltningens 

möjligheter att påverka privata utförares arbetssätt som ligger 

till grund för att revidera årsmålet. 

 

b) Besök från utförarenheten LSS vid Norra innerstadens stads-

delsförvaltning  

 

Rådet besöktes av biträdande enhetschef Katarina Råhlin 

Bosnjak och Johan Lindeberg som berättade om arbetet med 
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Stjärnmärkt och Pedagogiskt ramverk. Presentationen skickas 

till ledamöterna av mötessekreteraren.  

 

Biträdande enhetschef Katarina Råhlin berättade om arbetet 

med Stjärnmärkt. Under året deltar Gärdets gruppbostad (LSS) 

i ett pilotprojekt om stjärnmärkning via Svenskt Demenscent-

rum. Projektet, som inleddes under 2023, omfattar Stjärnmärkt 

som är en utbildningsmodell med syfte att ge personalen kun-

skap och verktyg för att kunna utveckla ett personcentrerat ar-

bete. Arbetet kommer att spridas till flera verksamheter inom 

såväl Norra innerstaden som Kungsholmen.  

 

Biträdande enhetschef Johan Lindeberg berättade om enhetens 

vårdhundsteam Malin och Harry. Syftet med teamet är flera 

däribland att främja den enskildes hälsa och bryta social isole-

ring.  

 

Biträdande enhetschef Johan Lindeberg berättade om Pedago-

giskt ramverk och betonade att det är ett arbete som omfattar 

stadens samtliga utförare. Arbetet bidrar till att stärka medarbe-

tarnas kompetens och kunskap gällande olika typer av funkt-

ionsnedsättningar, tydliggörande pedagogik och lågaffektivt be-

mötande. Syftet är att skapa förutsättningar för medarbetare att 

anpassa arbetssättet utifrån brukarens behov och bidra till att 

öka brukarens trygghet. 

 

6. Övriga frågor 

a) Genomgång av balanslistan 

Balanslistan gicks igenom. Samtliga punkter kvarstår. 

Balanslistan bifogas protokollet.  

 

b) Rapport från funktionshinderrådens träff 13/5 

Marianne Hühne von Seth redogjorde för mötet som 

hade temat det kommande EU-valet. Vidare redogjor-

des för stadens vägledning för rådens arbete.   

 

c) Rapport från möte med Funktionsrätt Stockholms län 

20/5  

Marianne Hühne von Seth deltog vid mötet tillsam-

mans med ledamöter från flera av länets kommuner. 

Sammanfattningsvis konstaterades att arbetet med råd 

för funktionshinderfrågor skiljer sig märkbart mellan 

de olika kommunerna.  
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7. Nästa sammanträde 

Nästa rådsmöte äger rum den 4 september kl. 14-16 i Kungs-

holmens stadsdelsförvaltnings lokaler, Fleminggatan 2.  

Rådets ledamöter träffas för egen överläggning kl. 13:15 på 

samma plats.  

 

8. Mötets avslutande 

Mötets ordförande avslutade mötet och tackade för allas med-

verkan. 

 

Ärenden till nämndernas sammanträden publiceras på stadens 

hemsida: 

 

Kungsholmens stadsdelsnämnd | MeetingPlus [sv] (stock-

holm.se) 

 

Norra innerstadens stadsdelsnämnd | MeetingPlus [sv] (stock-

holm.se) 

 

https://edokmeetings.stockholm.se/committees/kungsholmens-stadsdelsnamnd
https://edokmeetings.stockholm.se/committees/kungsholmens-stadsdelsnamnd
https://edokmeetings.stockholm.se/committees/norra-innerstadens-stadsdelsnamnd#committeesUpcomingContent
https://edokmeetings.stockholm.se/committees/norra-innerstadens-stadsdelsnamnd#committeesUpcomingContent

